SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0639/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 005152/2011,

           RESOLVE

Designar o servidor  SOÉLIS TEIXEIRA DO PRADO MENDES, ocupante do

cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para  exercer  a  função  de  Diretor  da  Faculdade  de  Letras,  FG-1,  do  Campus

Universitário de Marabá, a partir de 01 de março de 2011, ficando dispensado da

referida função, o Professor LUIS ANTONIO CONTATORI ROMANO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de fevereiro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0639/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy